
Buslinie II Busunternehmen Eisgruber
                       Obervilslern/Bäcker 
 

        Schuljahr 2025/2026 
 
 
07:03 Uhr    Hofbruck 
07:04 Uhr    Hofbruck 3 ½ 
07:06 Uhr    Obervilslern Lernbachtaler Str. (Ri. Dombach) 
07:07 Uhr    Dombach 
07:09 Uhr    Hinterskirchen 
07:10 Uhr    Hohenwarth 
07:12 Uhr    Neufraunhofen 
07:14 Uhr    Neufraunhofen Kläranlage 
07:15 Uhr    Vielberg 
07:15 Uhr    Kasthal 
07:16 Uhr    Haid 
07:17 Uhr    Atzmannsdorf 
07:19 Uhr    Maxlwirt 
07:25 Uhr    Schule Velden 
 
 
 
 
07:33 Uhr    Obervilslern Bäcker 
07:35 Uhr    Obervilslern Friedhof 
07:45 Uhr    Schule Velden 
 
 
Schüler aus Neufraunhofen werden – wie in den Vorjahren - mittags immer 
mit der Buslinie I (Schmetterling) befördert. 
 
Die Streckenführung bei den Mittagsfahrten Buslinie II erfolgt in umgekehrter 
Reihenfolge.  
Hier ist zu beachten, dass die Schüler aus Obervilslern nicht gesondert befördert 
werden. Die Bedienung der Haltestellen erfolgt zwischen den Punkten Hofbruck 3 ½ und 
Obervilslern Lernbachtaler Straße. 
 

 


